
Ogłoszenie nr 540004381-N-2020 z dnia 09-01-2020 r. 

Szczecin: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 500867-N-2020 
Data: 07/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 32058816100000, 
ul. Al. Piastów  17, 70-310  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 449 4916, e-mail 
dzp@zut.edu.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): www.zamowienia.zut.edu.pl/przetargi-ebdp/uslugi/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 6) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 42764,22 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 48703,70 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1- Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: część 1 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 2520,33 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 2870,37 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1- Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 2 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 7317,07 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 8333,33 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1- Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 3 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 2926,83 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 3333,33 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1- Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 4 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 6341,46 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 7222,22 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1-Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 5 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 6341,46 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 7222,22 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 6 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 4715,45 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 5370,37 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 7 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 4308,94 PLN 



W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 4907,41 PLN 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 8 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 4146,34 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 4722,22 PLN 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik nr 1 - Informacje dotyczące ofert częściowych 
Punkt: Część nr 9 pkt 3) 
W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 4146,34 PLN 
W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 4722,22 PLN 

 


